
ymh01947,欢迎来到机电产品招标投标电子交易平台  退出 首页 | English | 必联网 客服：400-0606-000  投标投诉：010-58851111转8672 举报信箱 网站地图

首页 招标项目
国际招标

行情监测
招标资讯

政策法规

招标资料下载
业务服务

电子招投标

诚信投
关于我们

【购买标书】

华东理工大学热脱附质谱分析仪国际招标公告(1)

上海国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-02-29在中国国际招标网公告。本次招标

采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。

1、招标条件

项目概况:热脱附质谱分析仪

资金到位或资金来源落实情况:本次招标所需的资金来源已经落实

项目已具备招标条件的说明:本项目已具备招标条件

2、招标内容

招标项目编号:0705-244004080001

招标项目名称:华东理工大学热脱附质谱分析仪

项目实施地点:中国上海市

招标产品列表(主要设备):

序

号

产品名称 数

量

简要技术规格 备

注

1 热脱附质

谱分析仪

1

套

红外炉最高温度900℃，具有程序升温功能，升温速率控制范围：0.1～7K/s 气标校准单

元：具有5种以上不同体积的定量环，满足从低含量到高含量校准要求，并且确保最佳的

线性。 热导检测器具有参比通道，精确恒温于50℃±0.01℃，确保最佳的稳定性。 质

谱仪配备高真空系统，质量分析范围：1-100 amu（原子质量单位）。

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:1）投标人必须是具有独立法人资格的法人或其他组织，并具有相应的经营范围； 2）投标人须在投标

截止期之前在国家商务部指定的机电产品招标投标电子交易平台（以下简称机电产品交易平台，网址为：

http://www.chinabidding.com）上完成有效注册（由于机电产品交易平台的注册审核需要一定时间，如投标人在决定参加本项目投

标后请尽早登录该网站查询自身是否已经处于有效注册状态，以免因临近投标截止时间再来办理注册事宜而影响正常投标）； 3）

投标人须为投标设备的制造商或投标设备制造商授权的代理商（若为代理商投标，则须提供设备制造商针对本项目出具的独家授权

函和售后服务承诺函）； 4）本项目不接受联合体投标。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2024-02-29

招标文件领购结束时间:2024-03-07

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:电子下载、现场领购

招标文件领购地点：在上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)注册并在线领购招标文件

招标文件售价:￥500/$80

其他说明:有意参加本次招标的潜在投标人，请于2024年2月29日至2024年3月7日每个工作日的00:00～24:00时，在上海国际招标有

限公司网站(https://www.shabidding.com)注册并在线领购招标文件。招标文件售价人民币500元（伍佰元整）或USD 80.00（捌拾

美元），售后不退。

5、投标文件的递交

更多>

更多>

02-08

更多>

现汇项目

安庆石化碳一板块安全环保...

某单位手机电子围栏系统采...

一汽解放青岛整车事业部轻...

心理学部采购科研数据采集...

客户单独采购P1线束招标公...

亚行世行

技术推广和培训服务项目(...

陕西绿色智慧交通物流管理...

亚洲开发银行贷款陕西绿色...

亚洲开发银行贷款湖南低碳...

2021年度高新区南部园区...

外国贷款

安化县职业中专利用德国促...

安徽科技学院利用以色列政...

中德财政合作包头高技能人...

新疆财经大学利用以色列政...

利用德国促进贷款广西柳州...

您当前的位置: 首页 > 招标项目搜索 > 招标项目详情

招标项目 资讯 招标机构

请输入项目名称，产品或企业名称 搜索

发布时间：2024-02-29

https://cas.ebnew.com/cas/logout?service=http://www.chinabidding.com/bid/index/logout.htm
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/en
https://www.ebnew.com/
https://www.chinabidding.com/bid/tool/map.htm
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/tender
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?poClass=BidResult&infoClassCodes=0107&rangeType=1
https://ss.ebnew.com/marketSearch/index.htm
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=1
https://www.chinabidding.com/bid/server/outline.htm?outlineType=2
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/core_suppliers/index.html
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
https://nbl.ebnew.com/portal/bid_management/bidder/bid_purchase1.html?projectNumber=0705-244004080001&projectType=1&bidModel=0101&infoType=0105&docsource=90
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=07
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=010203
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=0101*
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255391405.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/256258619.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/256274739.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/256315115.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/256701716.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/259042469.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/259042328.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/259038701.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/259019152.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/258985328.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/259038816.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/258646499.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/258411594.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/257173070.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/256234068.html
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm
https://www.chinabidding.com/bidDetail/259046863.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/259046863.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/259046863.html


投标截止时间（开标时间）:2024-03-22 09:00

投标文件送达地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦19楼1904-3会议室

开标地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦19楼1904-3会议室

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（https://www.chinabidding.com）或

中国国际招标网（http://chinabidding.mofcom.gov.cn）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。

7、联系方式

招标人:华东理工大学

地址:上海市徐汇区梅陇路130号

联系人:孙彬涵老师

联系方式:021-6425 1894

招标代理机构:上海国际招标有限公司

地址:上海市延安西路358号美丽园大厦14楼

联系人:王海军

联系方式:021-32173678;wanghaijun@shabidding.com

8、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):招商银行股份有限公司上海普陀支行

招标代理机构开户银行(美元):CHINA GUANGFA BANK, H.O.

账号(人民币):215080920510001

账号(美元):9550880025773600333

友情提示：

为保证您能够顺利投标，请在投标或购买招标文件前向招标代理机构或招标人咨询投标详细要求，具体要求及项目

情况以招标代理机构或招标人的解释为准。

©2001--2024  必联网   必联公司  版权所有      京ICP备12040737号-1   京公网安备 11010802032803号 营业执照

  

https://www.ebnew.com/
https://www.chinabidding.com/
http://chinabidding.mofcom.gov.cn/
http://www.ebnew.com/
http://gybl.ebnew.com/bidlinkljbl/gybl/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802032803
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802032803
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
http://gaj.beijing.gov.cn/
http://gaj.beijing.gov.cn/
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/html/index.shtml
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/html/index.shtml
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/

